Совет народных депутатов Нижнеяблочного

сельского поселения Котельниковского муниципального района

Волгоградской области
                                          РЕШЕНИЕ
  25.04.2019г.                                                                                               55/114
Об утверждении отчета
об исполнении бюджета

 НИЖНЕЯБЛОЧНОГО
сельского поселения за 2018г.
 В соответствии со статьей 264.5 Бюджетного Кодекса РФ и Положением о бюджетном процессе в Нижнеяблочном сельском поселении, утвержденном от 24/48 г. № 25.04.2017г. Советом народных депутатов Нижнеяблочного сельского поселения, рассмотрев внесенный главой администрации Нижнеяблочного сельского поселения отчет об исполнении бюджета Нижнеяблочного сельского поселения за 2018 год, учитывая заключение контрольно-счетной палаты Котельниковского муниципального района, Совет народных депутатов Нижнеяблочного сельского поселения

решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Нижнеяблочного сельского поселения за 2018 год по доходам в сумме 7684,46377 тыс. рублей и по расходам в сумме 7665,84645 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (профицит бюджета поселения) в сумме 18,61732 тыс. рублей  со следующими показателям;
исполнение доходов бюджета Нижнеяблочного сельского поселения за 2018 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению N 1 к настоящему решению;

исполнение расходов бюджета Нижнеяблочного сельского поселения за 2018 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению N 2 к настоящему решению;

исполнение расходов  бюджета Нижнеяблочного сельского поселения за 2018 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению N 3 к настоящему решению;

исполнение источников финансирования дефицита бюджета Нижнеяблочного сельского поселения за 2018 год по кодам классификации  источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению N 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

Совета народных депутатов

Нижнеяблочного сельского поселения                                                               Тыщенко С.Ф.